
3B9E986D956A1C649938B45AEBB05CE17C75F759

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 152/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 152/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 152/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 32 z dnia
13.05.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 2130 o kwotę 58.600 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 2580 o kwotę 18.550 zł

- DPS ul. Sienkiewicza, Tarnobrzeg

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4010 o kwotę 29.450 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4230 o kwotę 10.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4700 o kwotę 600 zł

- DPS ul. Kurasia, Tarnobrzeg
z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania mieszkańców przebywających w domach
pomocy społecznej na podstawie skierowań wydanych przed dniem 1 stycznia 2004 r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


